
Jindřiška K. (Šik oblečky) ID 506737 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:06

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  udělejte si kafíčko a v klidu si u mě vyberte něco z mnoha šik oblečků, které nabízím.

 AKTUÁLNĚ LETNÍ AKCE -
 sleva 22% při odběru 3 ks, sleva 32% při odběru 5ks - čehokoliv!!!
 Při ještě větším odběru se můžeme dohodnout na slevách až 50%

 Končím totiž s prodejem, jsem zaměstnaná až dost někde jinde... :(

  -

  Poštovné a odesílání

  Vše posílám doporučeně a balím do plastových obálek.

  Lze poslat i obyčejně, ale jen malé nebo drobné věci

  Poštovné slučuji, výše je přímo úměrná velikosti a váze balíku, dle ceníku pošty.

  Odesílám jednou týdně, podle toho, jak se mi sejdou zásilky Pokud z jakéhokoliv důvodu potřebujete zaslat obleček rychle,
JISTĚ MI TO DEJTE VĚDĚT. Udělám maximum pro to, aby to odešlo ihned po připsání platby.

  -

  Vrácení zboží

  Zboží můžete vrátit pokud vám nepadne, ale platíte tak dvakrát poštovné. Zvažte tedy, jestli se vám to vyplatí.
  (jednou ho platíte při počáteční platbě za zboží, podruhé, když mi ho posíláte zpátky)

  Děkuji všem za zájem o mé šik oblečky!

  Jindřiška

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

